
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Muzeum Miasta Jaworzna

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach
(Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/10
Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002), w uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa
Narodowego

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Muzeum Miasta Jaworzna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/540/2009 Rady
Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum Miasta Jaworzna
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 23, poz. 344) wprowadza się w § 11 następujące zmiany:
1) w ust. 1 skreśla się wyrazy "Miasta Jaworzna",
2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Roczne sprawozdanie finansowe Muzeum zatwierdza Rada Miejska
w Jaworznie.".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Projekt

1/1


